Договор пожертвования

«____»_____________ 20          г.                                                                        ст.Советская

« Жертвователь», в лице
___________________________________________________________ основании_________
и муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский  сад № 5
« Вишенка»  ст. Советская Новокубанского  района  именуемое в дальнейшем                      «
Учреждение»,  в лице заведующего МДОБУ № 5 « Вишенка» Касьяновой Татьяны
Александровны , действующего на основании Устава , с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем:
                                                                   1.

1.«Жертвователь»  безвозмездно передает , а « Учреждение» принимает в собственность
материальные ценности  ______________________________________________________

2 Цель и условия пожертвования:       усиление  материальной  базы
3 « Учреждение», принимает  пожертвование , указанное в п. 1,и обязуется использовать
его в соответствии с целями и условиями , указанными в п . 2 настоящего договора.

                                                              2.

4 Указанная в п. 1 материальные ценности, переходят в собственность учреждения в срок
до
______________________________________________________________________________
5 Во всем остальном,что предусмотрено  настоящим договором стороны будут
руководствоваться
 Нормами  статьи 582 ГК  РФ.
6  Изменение назначения использования пожертвования  возможно  по соглашению с
«Жертвователем».
7 Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющий равную юридическую силу
, по одному  экземпляру для  каждой стороны.

                                                          3. Стороны  договора:

«Жертвователь»  :

« Учреждение» МДОБУ № 5 « Вишенка»
 Новокубанский район ,  ст. Советская ул. Рабочих ,4. Тел: 5-65-21 ИНН 2343015567

« Учреждение»                                                            « Жертвователь»
МДОБУ № 5 « ВИШЕНКА»

Заведующая МДОБУ № 5                                            ____________________________
_____________Т.А. Касьянова